
Huoneita:  82
Huoneissa:  Wifi , ilmastointi, minibaari, tv, puhelin, 
tallelokero, hiustenkuivaaja, parveke
Ravintola:  2 ravintolaa buffet/ à la carte
Lisäpalvelut: Hyvinvointipalvelut (edulliset hieronnat), 
kuntosali, sauna ja poreallas, 

ulkouima-allas, huonepalvelu, auton vuokraus, retket
Ranta: 1,5 km, oma yksityinen ranta, avoinna 
toukokuu – lokakuu, kuljetuspalvelu
Kaupungit: Kyrenia 20 km, taksin hinta noin 
25 - 30 € / suunta
Lentokenttä: Larnaca 80 km (noin 1 h 15 min)

Rahayksikkö: Turkin liira –  Korineumissa voi maksaa 
luottokorteilla. Tarjolla on myös valuutanvaihtopalvelu 
kilpailukykyisellä kurssilla
Aika: Sama kuin Suomessa
Sähköpistoke: Huoneissa on eurooppalainen ja brittiläi-
nen pistoke – adapterin voi ottaa myös mukaan.

KORINEUM
GOLF & BEACH RESORT

Korineumin Golf & Beach Resort on viihtyisä ja kompakti kokonaisuus, joka sijaitsee 
Kyproksen pohjoisrannikolla lähellä Kyrenian historiallista kaupunkia. 

Hotelli sijaitsee golfkentän ja klubirakennuksen yhteydessä – joten olet heti aamusta 
jo muutaman askeleen päässä ykköstiiltä!
Nykyaikaisista ja hyvin varustelluista huoneista avautuvat näkymät vuoristoon tai 
meren suuntaan. Hotellilla on oma ranta,  jossa toimii kesäisin viehättävä ranta-
ravintola. Matkaa rannalle on puolitoista kilometriä ja sinne on kuljetuspalvelu.

Resortin alue on rauhallinen ja sen valtaisasta klubitalosta löytyvät ravintolapalveluiden 
ja baarin lisäksi mm. pro shop, biljardisali, kuntosali sekä hyvinvointipalvelut. 
Alueella on kaksi valaistua tenniskenttää ja saatavilla on myös tennisopetusta. 

Hotellin pääravintola uudistettiin näyttävästi vuonna 2021. Sekä aamiais- että illallis-
buffeessa on tarjolla monipuolisia makuelämyksiä. Ravintolan terassilla nautit, upeat 
merimaisemat seuranasi, aamiaisen tai kertaat golfkierroksesi nousut ja laskut peli-
kavereiden kanssa kierroksen jälkeen.   

Historian- ja kulttuurinnälkäisillekin löytyy mielenkiintoista nähtävää.  Vapaapäivänä 
kannattaa piipahtaa läheisessä Kyrenian kaupungissa, jota kaunistavat venetsialaisten 
1500-luvulla rakentama linna ja viehättävä satama kalaravintoloineen, huvijahteineen 
ja kalastusveneineen. 

30.3.-6.4.2025

Finnairin reittilennot Helsinki – Larnaca – Helsinki *

Majoitus 7 vrk, Korineum Golf & Beach Resort kahden hengen huoneessa 

Puolihoito (aamiainen ja päivällinen)

• 5 x päivä green fee Korineum Golf & Country Club
• Etukäteen varatut parhaat tiiajat klo 9–11

Lentokenttäkuljetukset kohteessa

Golfpassin matkanvetäjän matkapalvelut kohteessa

* Sis. käsimatkatavaran 8 kg ja matkalaukun ruumaan 23 kg (ei voi olla golfbägi).

Korineum Golf Resort on 
palkittu Golf World listauksella 
Manner-Euroopan 42. parhaaksi 
golfresortiksi sekä ”parasta 
vastinetta rahoille” sijalle 1.

KLUBIMATKA 
Kankaisten Golf

Korineum on erittäin suosittu golfl omakohde, 
jonne asiakkaamme palaavat yhä uudelleen.
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lf Sateenvarjomäntyjen sekä oliivipuiden keskellä mutkit-
televa Korineum Golf on koko vuoden loistavassa kun-
nossa. Kentän profiili takaa pelaajille huimat näkymät 
ja voit nauttia jokaiselta reiältä Välimeren merimaise-
mista sekä ”viiden sormen” vuorista, mikä tekee pelistä 
henkeäsalpaavan kokemuksen. Pelillisesti kenttä tarjoaa 
haasteen, joka koukuttaa kokemaan sen yhä uudelleen. 
 
 Ensimmäiset väylät nousevat klubitalolta ylämä-
keen. Väylän viisi tiipaikka sijaitsee korkean harjanteen 
laella, josta voit nähdä koko kauniin rannikkomaiseman 
ja avata väylän reiluun alamäkeen. Takaysi laskee alas  
merelle päin ja korkeuserot ovat maltillisempia. Jokai-
seen avaukseen ei kannata käyttää draiveria, koska hyvin 
sijoitetulla avauksella on merkitystä jatkopelin kannalta.
 
 Korineum Golf tarjoaa myös loistavat harjoittelu-
mahdollisuudet. Hio taitojasi rangella, chippi-alueilla, 
tasokkailla puttigreeneillä tai järjestä oma iltakisa kolmi-
reikäisellä Academy-kentällä. Harjoittelun lomassa voit 
nauttia virvokkeita ja pientä suolaista harjoituskentän 
kahviosta.

LENNOT | Finnair

> meno 30.3.2025  Helsinki 14:45 – Larnaca 19:10  
< paluu 6.4.2025  Larnaca 19:55 – Helsinki 00:35

MATKAN HINTA

1390 €  / hlö / kahden hengen huoneessa  

1579 €  / hlö / kahden hengen huoneessa yhdelle
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LISÄMAKSUSTA:
Lisämatkatavara (golfbägi) lennoilla +60€ / 23 kg / menopaluu
Huone parvekkeella meren suuntaan (puulattia) +120€ / huone / 7 vrk
Deluxe huone 44m² (poreallas, parivuode, parveke meren suuntaan, puulattia) +175€ / huone / 7 vrk
Elite huone 46m² (parveke vuorten suuntaan, kokolattiamatto) +138€ / huone / 7 vrk
Elite Sea side huone 46m² (parveke meren suuntaan, kokolattiamatto) +227€ / huone /  7 vrk
Delight huone 51m² (poreallas, parivuode, parveke meren suuntaan, kokolattiamatto) +260€ / huone / 7 vrk
Junior Suite 67m²(poreallas, parivuode, parveke meren suuntaan, kokolattiamatto) +398€ / huone / 7 vrk
Lisä green fee ennakkoon varattuna +75€ / kierros (paikan päällä 85€)

toimisto@golfpassi.fi p. 03 515 1007 ( 9–16 ) golfpassi.fi

Tartu retkeen! LISÄTIEDOT
& VARAUKSET

p. 03 515 1007 (arkisin klo 9 - 16) 
toimisto@golfpassi.fi 
MATKAKAUPPA 24/7 | www.golfpassi.fi 


